cohibere a nimio amore pulchritudinis  
 h q pulchritudo illa ualde nocua; ca e  
 pulchritudo illa pulchritudo exurens qualis;  
 pulchritudo carbonis uini. 7 pulchritudo  
 uulnerant qualis est pulchritudo splendoris  
 gladii. Vn Jo. Gradus igneus est spes mu  
 liebus. 7 pu. v. leg de facia muliere qd no  
 uissima illius amara uelud abstactiu 7 acu  
 ta quasi gladius biceps sicut puer in gla  
 dio splendor pmo auertit pulchritudinem  
 7 id gladiu amplectit; nouissimo sentit  
 lesionem sic facia hoies in spe muliebris  
 pmo solam auertunt pulchritudine; p qm  
 eam retigunt p amore cordis ex uulnere in  
 relligunt pulchritudine illam esse gladiu acu  
 tum. biceps aut gladius pot esse pulchri  
 tudo illa qz ipsam mulierem in qua; ledit  
 p supbiam 7 ipsos aspicientes p luxuria.  
 vel pot dici gladi biceps qz corpi 7 aie  
 est occasio mortis etne. Tuere gladius ig  
 neus; pulchritudo mulieris. ayulcu em potes  
 est ad exurendu cor humanu. Vn barla  
 rex quida habuit filiu de quo dem; ei a  
 medial qd cecus fieret infra x. annos idse  
 uideret. Vn rex fecit eum claudi in spelu  
 ca p x. annos. Quib; finit fecit eu egre  
 di de spelunca. 7 ostensa sunt ei aurum 7  
 argentu 7 multa alia deupisabilia 7 ad  
 interrogacione eius nominata sunt ei sin  
 gula. Cum aut inquireret auie de muli  
 erib; que pscences erant. que res erit  
 dixit ei quida iocose eas esse demones qui  
 seducunt hoies. 7 cu reductus ad regem  
 requiretetur ab eo quid magis desideraret

respondit se sup oia que uiderat desiderare  
 demones qui seducunt hoies. 7 miratus  
 est rex qd tam tyranica; res spes mulie  
 ris. Quinto debet cohibe hoies a nimio a  
 more pulchritudinis p h qd pulchritudo adu  
 satur bonitati. Non em de facili habetur  
 bonitas in pulchritudine. Poeta us est cu for  
 ma magna pudicie. Vn cu pulchritudo au  
 ferat bonitate que longe melior e quam  
 pulchritudo ista u; multu desideranda imo  
 ualde timenda; In magno pieto est pulc  
 rudo mulieris. Est em uelut thesaurus  
 qui portat in publico qui amulit deupis  
 citur. gg. Depredari desidat qui thesauru  
 in uia publice portat. fatue sut que ne  
 glecta bonitate pulchritudine querunt.  
 Similes sut pueris qui pua ul poma u  
 met habencia semp pulchriora sut ceteris  
 p dignit. Precipue aut fatue sunt ule q  
 naturali deformes sunt. 7 tu laborant ad  
 hoc q sint pulchre. ad qd nullo in posse  
 ptingere. Ad h aut qd bone sint laborare  
 nolunt. qd tam melius est; 7 de facili possent  
 obtinere. mulier que laborat ampli ad  
 hoc q sit pulchra. q ad hoc q sit bona. u  
 detur plus amare alterius utilitate qua  
 suam. qd si pulchra fuerit alii pulc erit.  
 Pulchritudo em eius alienos oculos pascit.  
 Si aut bona fuerit sibi bona erit. Vnde  
 pu. ix. Si sapiens fueris tibi met ipsi eris.  
 quant 7 qd modis nocet se; hicut. lviij.  
**U**ndecimo pot esse culpabilis ornatus  
 mulieris qz multu nocet multu. Pri  
 mo nocet uiro ipsius que spualit inter